
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

19 апреля 2018 года  № 63/360-6 

 

О председателе  
Новодвинской территориальной избирательной комиссии 

 

На основании личного заявления Меркурьева Б.Н., руководствуясь 

пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» избирательная комиссия Архангельской области постановляет: 

1. Освободить Меркурьева Бориса Николаевича от должности 

председателя Новодвинской территориальной избирательной комиссии. 

2. Назначить председателем Новодвинской территориальной 

избирательной комиссии Головина Олега Владимировича, заместителя 

председателя комиссии. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новодвинский 

рабочий», в официальном сетевом издании «Вестник избирательной 

комиссии Архангельской области» и разместить на сайте избирательной 

комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

Председатель комиссии 
 
Секретарь комиссии 

 А.В. Контиевский 
 
Е.В. Плотицына 

 


